ter meus dat uob panem ue  
rum de celo. panis enim uerus

est qui de celo descendit. 7 dat ui  
tam mundo. Dixerunt ḡ ad eū.

Dñe sēp da nob panē hunc.  
Dixit autē eis ih̄c. Ego sum panis

uitę. Qui uenit ad me non e

et si non timet utroque enim ubi ligatur eterna societatis. ego sum qui  
esuriet. et qui credit in me non li-

**S**ed dicit uobis. Quasi non  
dicit de hoc pane quo  
sciam uos esse faciam  
dicit. sed ad uos perueni  
ut in uobis credatis. quod  
uideris et non credatis.

**S**ed si uos non credatis.  
non ideo inutile ueni. non  
ideo alios perdo. sed ueni  
ut recipio.

**O**mne quod dicit in. pa-  
ter. quicquid uoluerit ad  
me pater dicit filio. et  
uoluerit ad filium illos.  
quod ideo dicit in filio. quod  
dedit eum patri hunc  
dicit.

ut faciam uoluntatem meam. sed

uoluntatem eius qui misit me. hec est  
enim uoluntas eius qui misit me patris.

ut omne quod dedit michi. non per-  
dam ex eo. sed resuscitabo illud nouum

sumo die. hec est autem uoluntas

patris mei. qui misit me. ut quis  
qui uiderit filium et credit in eum

habeat uitam eternam. et ego resuscito

eum in nouissimo die. **O**mnis

cientis panis. sed uos et coram hęc  
ciet metuum. **S**ed  
non manducatis credendo.

**D**ixi uobis quod et uideri-  
tis me et non credi-

ditis. **O**mne quod  
dedit michi pater ad me

ueniet. et eius qui  
uenit ad me non

eritiam foras. **Q**uia  
descendi de celo non

ut faciam uoluntatem meam. sed

uoluntatem eius qui misit me. hec est  
enim uoluntas eius qui misit me patris.

ut omne quod dedit michi. non per-  
dam ex eo. sed resuscitabo illud nouum

sumo die. hec est autem uoluntas

patris mei. qui misit me. ut quis  
qui uiderit filium et credit in eum

habeat uitam eternam. et ego resuscito

eum in nouissimo die. **O**mnis

aquam sic isti querunt panem  
qui eos reficiat. ipse quod enim regem  
facere uoluerit. sed iste eos ad se  
tenet. et quem panem dixit. eius

denuntiat apertum. ego sum panis  
uitę. pro dante uitę. quod sum  
panis uiuificantis. igne spiritus  
sancti. in cibum uirginalium uos  
mactat. et in mundo ad plerumque  
famem ignorantia donatus.

**V**eniet ad me. omni uisum.  
humiliter humili. et ideo non foras  
erit. quod tunc est superbi. quod uel  
habet in bono uisum. neque hic  
neque in futuro.

**N**on enim foras. sed ut mane  
habet. in seculo hinc uisum. unde dicit  
ut in gaudium domini tui. ideo non  
erit in hęc humiliter. quod  
non facit uoluntatem meam ueni.  
sed patris. et non sua facit.  
humiliter. et non quod in hęc. humiliter.  
et facit in sua uisum. sed dicit. et ideo non est  
eius foras erit. sic superbi.